За гореописания имот няма данни за предявени реституционни
претенции, за
инвестиционни претенции и тежести, ограничени вещни права, учредени
вещни права в полза на трети лица, както и няма данни за наличие
или липса на съдебни и тръжни производства.

Начална конкурсна месечна наемна цена – 115,00 лв. / сто и
петнадесет лева/ на кв. м. без ДДС или общо 230 лв. / двеста и
тридесет лв./ без ДДС.

В изпълнение на разпоредбите на Част ІІ, чл. 12, ал. 3 от
Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на Столична община
и изискванията в Глава ІІІ, чл. 30, ал. 4 от Наредбата за условията